
Zarządzenie Nr OB.0050.272.2017 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

zasobu mieszkaniowego Gminy Suchy Dąb 
       

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. , poz. 1875 z późn. zm./, art. 7 ust. 1 i art. 8 pkt 1 

ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 

i o zmianie Kodeksu cywilnego / tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 1610 z późn. zm./ oraz  

uchwały Nr 0007.XIV.97.2015  Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 29 grudnia 2015  r. w sprawie 

przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Suchy 

Dąb na lata 2016-2020. 

 

Wójt Gminy Suchy Dąb zarządza co następuje: 

 

§ 1 
Ustala się stawkę bazową czynszu w lokalach mieszkalnych wchodzących w skład zasobu 

mieszkaniowego Gminy Suchy Dąb  

w wysokości  3,50 zł za 1 m
2
 powierzchni użytkowej. 

 

 

§ 2 
Stawka bazowa czynszu wymieniona w § 1 podlega zróżnicowaniu według kryteriów 

ustalonych w uchwale nr 0007.XIV.97.2015  Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 29 grudnia  

2015 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Suchy Dąb na lata 2016-2020 i jest obniżona w stosunku do lokali 

pozbawionych: 

a) łazienki - 5% 

b) wc - 5% 

c) instalacji wodno-kanalizacyjnej - 10%,  

z zastrzeżeniem, że łączne obniżenie nie może przekroczyć - 20% stawki bazowej. 

 

 

 

§ 3 
                                                                  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 

 

 

 


